关于举办“赴美债券市场高级研修班
（第五期）”的通知
各会员单位：
为满足会员单位对境外培训的需求，协会将与“证券业与金融市场协会（SIFMA）”及“亚洲证券业与金融市场协会（ASIFMA）”合作联合举办“赴美债券市场高级研修班（第五期）”。时间初定为2015年7月5-17日，计划为期13天，地点为美国纽约与洛杉矶。现特邀请贵单位1名同志持因公护照参加研修班，具体事项通知如下：
一、研修对象
学员均为常务理事、监事、理事、会员单位相关领域负责人或业务骨干，注册专家优先。
二、研修方式
业内专家与学者授课、研讨、同业机构访问和座谈。
三、研修主要内容（见附件1）
四、研修师资
授课专家均为美国债券市场相关课题的业内资深人士。

五、研修语言
英语授课（配有翻译）。
六、收费
每位学员收费预计人民币60,000-70,000元/人（双间），
包括培训费、资料费、往返机票（经济舱），住宿及交通等相关费用。
七、报名方式
请用中英文填写报名回执表（附件2），加盖公章并于2015年4月21日前传真至交易商协会培训认证部。本期研修班定为15人，如报名人数超过预定人数将按报名先后确定人选。
八、联系人
韦燕春，电话：010-66539117  13701085576
传真：010-66539053

附件：1、培训日程
2、报名回执表
                           中国银行间市场交易商协会

                           二○一五年三月二十七日
附件1：
赴美债券市场高级研修班（第五期）日程
	日期
	内容

	7月5日 周日
	抵达纽约

	7月6日 周一
09:30 – 10:00
10:00 - 12:00

14:00 - 16:30
	致欢迎词
美国债券市场介绍
发展历史和特点/产品及结构/定价估值

美国债券市场监管框架
监管框架/市场基础设施建设

	7月7日 周二
09:30 – 11:30

14:00 – 16:30

	美国公司债券市场概览
美国公司债券市场风险管理
公司债券/风险估值

	7月8日 周三
09:30 – 12:30

14:00 - 16:30
	金融危机后，美国债券市场的发展与机遇
欧债危机/发展前景
国际债券发展及监管

	7月9日 周四
09:30 – 11:30
14:00 – 16:30
	证券评级

参观纽约交易所

听取交易主管对交易系统介绍

	7月10日 周五
09:30 – 11:30
14:00 – 16:30
	固定收益市场特征：利率与收益率曲线
固定收益市场特征：债券设计以及案例分析

	7月11日 周六
	讨论报告撰写

	7月12日 周日
	晚上飞往洛杉矶

	7月13日 周一
09:30 – 11:30
14:00 – 16:30
	资产证劵化
金融创新与监管

	7月14日 周二
全天
	参观太平洋投资管理公司PIMCO洛杉矶分部

债券投资策略

	7月15日 周三
09:30 – 11:30
14:00 – 16:30
	参观花旗银行洛杉矶分行并座谈

参观加州大学洛杉矶分校

	7月16日 周四
	乘坐航班返京

	7月17日 周五
	抵达返京

附件2：
赴美债券市场高级研修班（第五期）报名回执表
（请用中英文填写）
	单位名称及部门

	姓名

	性别

	出生日期

	  职务

	职务级别

	出生地

	通讯地址

	邮 编

	有无公务护照

	护照

号码

	护照

到期日

	单位电话

	传真

	电子邮件

	手机

	最高学历毕业院校及专业

	英语熟练

程度

	房间要求
	· 单间         □ 双间        □ 单双间均可

	单位意见

	              （加盖公章）

注：1、“职务级别”比照公务员序列填写；

    2、请在4月17日前将回执表盖章并传真至010-66539053